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ENGELLILERLE IFTAR PROGRAMI

RAMAZAN ETKINLIK ALANI

GAZZE’YE KARDEŞLIK SOFRASI
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1.000 Gencimizle İftar 
Sofrasında Buluştuk  
Başkan İsmet Yıldırım, Ramazan ayını Ümraniyelilerle birlikte dolu dolu 
yaşamayı sürdürüyor. Asiye Ağaoğlu Anadolu Lisesi bahçesinde öğrencilerle 
iftar yapan Başkan Yıldırım, Ramazan’ın dayanışma ve paylaşma ayı olduğu-
nu vurgulayarak, gençleri çok sevdiğini ve her zaman onlarla bir arada ol-
maktan dolayı mutlu olduğunu belirtti. 
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Program Başkan Yıldırım’ın tek tek masaları dolaşarak, gençlerle sohbet edip 
hatıra fotoğrafı çektirmesiyle sona erdi.
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Ümraniye’den Gazze’ye 
Kardeşlik Sofrası Kurduk  
Ümraniye Belediyesi, Ramazan ayının manevi atmosferini Gazze’deki kardeşle-
riyle paylaşmak için Jabalia Al Nazlah Belediyesi iş birliğiyle her gün 1.500 kişilik 
iftar sofrası kuruyor. Savaşın yıprattığı Jabalia’da kurulan sofralar, yalnızca bir yar-
dım değil, umut ve kardeşliğin simgesi oluyor. Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, 
“Ramazan’ın bereketini ve dayanışma ruhunu paylaşmak en büyük sorumlulu-
ğumuzdur” diyerek, insani yardım projeleriyle mazlum halkların yanında olmaya 
devam edeceklerini vurguladı.
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Özel Misafirlerimizle İftar 
Sofrasında Bir Araya Geldik
Başkan İsmet Yıldırım, Ramazan ayını Ümraniyelilerle birlikte dolu dolu 
yaşamaya devam ediyor. Ümraniye Nikâh Saray Sultan Salonu’nda en-
gelli bireyler ve aileleriyle bir araya gelen Başkan Yıldırım, Ramazan’ın 
dayanışma ve paylaşma ayı olduğunu vurgulayarak, belediye olarak en-
gelli vatandaşlarımızın her zaman yanındayız” dedi. Sofraları tek tek do-
laşan Yıldırım,  özel bireylerle yakından ilgilendi, sohbet etti ve bol bol 
hatıra fotoğrafı çektirdi.
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O Eski Ramazanlar 
Ümraniye’de  
Ümraniye Belediyesi, Ramazan ayında 15 Temmuz Şehitler Meydanı'nda 
kurduğu Ramazan Çadırı ile her yaştan Ümraniyeliye dopdolu bir program 
sunuyor. Ramazan’ın bereketi ve coşkusunu yansıtan etkinliklerde, çocukla-
ra özel tiyatro oyunları, animasyon film gösterimleri ve eğlenceli aktiviteler 
düzenlenirken, “İftara Doğru” programı ve Ramazan sohbetleri ile manevi bir 
atmosfer oluşturuluyor. 
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Ayrıca, tasavvuf müziği konserleri ve ezgi dinletileriyle huzurlu akşamlar geçi-
ren Ümraniyeliler, iftar sonrası sınırsız çay ikramı eşliğinde samimi sohbetler 
gerçekleştiriyor. Ramazan boyunca her akşam farklı etkinliklerle birlik ve bera-
berlik ruhu pekiştiriliyor.
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Eğitim, Yapay Zeka ve 
İstihdamı Buluşturan 
İş Birliğimiz Hayırlı Olsun  
Ümraniye Belediyesi ve İstinye Üniversitesi arasında imzalanan protokol ile 
yapay zeka ve inovasyon alanında gerçekleştirilecek olan müşterek çalışma-
larla sanayi sektörünü ve eğitim kurumlarını bir araya getiriyoruz. Bu ça-
lışmalar neticesinde gençlerimize yeni istihdam fırsatları sunmuş olacağız. 
Teknoloji odaklı bu girişim, gelecek nesillerin yetkin bir şekilde yetişmelerine 
katkı sağlayacak. 
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Ramazan’da Şehrimizin 
Camilerini Geziyor, 
Mirasımızı Tanıyoruz!  
Ümraniye Belediyesi, Ramazan ayı boyunca Avrupa ve Anadolu Yakasındaki 
önemli dini ve tarihi mekânlara düzenlediği camii ve kutsal mekân gezileriyle 
vatandaşlara manevi bir deneyim sunmayı amaçlıyor. Birinci güzergâh, Ayasofya 
Camii ve Eyüp Sultan Camii’ni kapsarken ikinci güzergâhta ise Hz. Yuşa Türbesi 
ve Büyük Çamlıca Camii yer alıyor. Bu geziler, katılımcılara Ramazan'ın ruhunu 
derinlemesine hissetme fırsatı verirken İstanbul'un dini ve kültürel zenginlikleri-
ni keşfetmelerini sağlıyor. Ramazan ayı boyunca devam edecek gezilere katılmak 
isteyenler, Ümraniye Belediyesi Yazı İşleri Müdürlüğü'ne başvuruda bulunabilir.
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Lezzet, Huzur ve Ramazan’ın 
Bereketi Adile Sultan 
Sosyal Tesisleri’nde!
Ramazan ayında Ümraniye’deki sosyal tesislere ilgi artarken, bu tesislerden biri 
olan Osmangazi Millet Bahçesi’ndeki Adile Sultan Sosyal Tesisleri, iftar yapmak 
isteyenlerin ilk tercihleri arasında yer alıyor. 150 kişilik kapasitesiyle hizmet 
veren tesis, Türk ve dünya mutfağından seçkin lezzetler sunarak misafirlerine 
keyifli bir iftar deneyimi yaşatıyor
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Yetişkinler İçin Kitap 
Okuma Atölyemiz Başladı   
Ümraniye Belediyesi, yetişkinlerin okuma alışkanlıklarını geliştirmeleri ve ki-
taplarla daha derin bir bağ kurabilmeleri için Şehit Kaymakam Muhammet F. 
Safitürk Kültür Merkezi’nde Kitap Okuma Atölyesi başlattı. Her hafta belirli bir 
tema veya kitap üzerinden derinlemesine sohbetler ve analizler yapılıyor, ka-
tılımcılar farklı türlerdeki kitaplarla tanışarak okuma süreçlerini zenginleştiri-
yor. Atölye, kişisel gelişim ve kolektif bir okuma deneyimi sunarken, katılımcı-
lara entelektüel bir yolculuğa çıkma fırsatı da kazandırıyor.



Halk Oyunları Takımımız İstanbul 
Şampiyonası'nda 3. Oldu
Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü Halk Oyunları Takımı, 2 Mart 2025 tarihinde 
düzenlenen İstanbul Şampiyonası’nda büyükler kategorisinde Trabzon Yöresi 
oyununu sergileyerek 3. oldu. Maltepe Müzahir Sille Spor Salonu’nda yapılan 
yarışmaya 11 ekip katılırken, Ümraniye Belediyesi takımı gösterdiği perfor-
mansla büyük beğeni topladı. Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, takımı tebrik 
ederek tüm ekibe ve antrenörlerine teşekkür etti.

 12



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     M A R T  2 0 2 5     I     S A Y I  3 3

 13
Ramazan Alışverişiniz 
Gönül Rahatlığıyla Olsun  
Ümraniye Belediyesi, Ramazan ayında fırın ve pastanelerde sıklaştırdığı dene-
timlerle hijyen, kalite, sağlık ve etiket bilgilerini kontrol ederek halk sağlığını 
korumaya yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Zabıta ekipleri, gıda güvenliğini 
sağlamak amacıyla işletmelerin temizlik ve sağlık koşullarını titizlikle incele-
yerek, yasal yükümlülüklerin yerine getirilmesini sağlamak için denetimlerin 
artarak devam edeceğini vurguluyor.
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Ümraniye’de Gündüz 
Kuşağı Söyleşileri Başladı  
Ümraniye Belediyesi'nin düzenlediği Gündüz Kuşağı söyleşilerinin ilk konuş-
macısı Yazar Hatice Kübra Tongar oldu. Çocuk eğitimi, aile içi iletişim ve sosyal 
medyanın gençler üzerindeki etkileri üzerine önemli bilgiler paylaştı. Aile içinde-
ki sağlıklı iletişimin, çocukların psikolojik ve duygusal gelişimi için büyük önem 
taşıdığını vurgulayan Tongar, sosyal medya kullanımının bilinçli olmasının gerek-
liliğine de dikkat çekti. Katılımcıların yoğun ilgisiyle gerçekleşen etkinlik, soru-ce-
vap bölümüyle son buldu. Ramazan boyunca diğer akademisyen ve yazarlarla 
devam edecek etkinlikler, Ümraniyelilerle buluşmaya devam edecek.




